
 

 

 

 

 

 

 

Rozkład jazdy ważny od dnia 1 września 2020 

Kursujemy w dni nauczki szkolnej. 

 

 

Linia Węgorzewo – Radzieje – Kamionek Wielki – 

Pniewo – Przystań - Trygort - Węgorzewo 

 

Radzieje        7:00, 13:25   Węgorzewo       13:00, 15:25 

Stawiska             7:04, 13:29   Trygort        13:05, 15:34 

Kamionek Wlk. 7:06, 13:31           Trygort rondo   13:07, 15: 37 

Pniewo               7:09, 13:34         Przystań      13:09, 15:42 

Przystań      7:13, 13:38   Pniewo       13:13, 15:46 

Trygort rondo   7:15, 13:40   Kamionek Wlk. 13:16, 15:54 

Trygort               7:17, 13:42   Stawiska       13:18, 15:58 

Węgorzewo      7:22, 13:47   Radzieje       13:22,   16:01 

 

 

Telefon kontaktowy: +48 609-390-155 

www.transeska.pl 

www.facebook.com/TransEska 

 

http://www.transeska.pl/

